
PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONEGenerale dell'Arma dei Carabinieri
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -CUI (1)
Lottofunzionale(4)

Ambitogeograficodiesecuzionedell'acquistoCodiceNUTS
CPV (5) ResponsabileUnico delProgetto (7)

Duratadelcontratto
Totale (9)

Settore Descrizionedell'acquisto
Livellodipriorità(6)(TabellaH.1)

Annualitànellaquale siprevededi dare avvioallaprocedura diaffidamento
Codice CUP (2)

Acquistoricompresonell'importocomplessivo di unlavoro o di altraacquisizionepresente inprogrammazione dilavori, Primo anno Secondo anno

L'acquisto èrelativo anuovoaffidamentodi contratto inessere (8) Costi suannualitàsuccessive Tipologia(Tabella H.1bis)

CUI lavoro oaltraacquisizionenel cui importocomplessivol'acquisto èeventualmentericompreso(3) Importo denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA OSOGGETTO AGGREGATORE ALQUALE SI FARA' RICORSO PERL'ESPLETAMENTO DELLAPROCEDURA DI AFFIDAMENTO(11)

Acquisto aggiunto ovariato a seguito dimodifica programma(12)(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato
Terzo anno

F97906210584202400001 No Forniture workstation alteprestazioni DRAGOROSARIO 830232110-8 1ITI432024 D56G23000290001 1 0.00No 0.00771,489.81 771,489.81 0.000.00

F97906210584202400002 No Forniture Apparati distampa mfc b/nA4
DRAGOROSARIO 830232110-8 1ITI432024 D56G23000300001 1 0.00No 0.00621,823.75 621,823.75 0.000.00

F97906210584202400003 No Forniture
Licenze softwareper analisi forensedi dati contenutinei dispositivimobili.

DRAGOROSARIO 1072260000-5 1ITI432024 D56G23000320001 1 0.00No 0.004,822,027.53 4,822,027.53 0.000.00

F97906210584202400004 No Forniture
Veicoli allestiti pero.p. - passo lungonon protetti ivecoa50c.

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001130001 1 0.00No 0.005,610,853.63 5,610,853.63 0.000.00

F97906210584202400005 No Forniture
Approvvigionamento di nas per leesigenze deireparti dell'arma.

DRAGOROSARIO 1030236000-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00316,582.68 316,582.68 0.000.00

S97906210584202400006 Si Servizi

Progettazionedegli interventi diristrutturazione diVilla Reale diCastello, Firenze,Centro CarabinieriCinofili.
DRAGOROSARIO 1271223000-7 1ITI432024 D12F23000410001 1 218,615.12No 0.00360,804.43 579,419.55 0.000.00

F97906210584202400007 Si Forniture AutovettureRadiomobile A.R.Tonale
DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001210001 1 0.00No 0.004,189,582.05 4,189,582.05 0.000.00

F97906210584202400008 Si Forniture
Minibus in tintacivile Fiat DucatoCombi 35q mh2140 cv. 2.2multijet 9 posti.

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001220001 1 0.00No 0.002,072,861.34 2,072,861.34 0.000.00

F97906210584202400009 Si Forniture
Minibus in tintablu Arma fiatducato combi 35qmh2 140 cv. 2.2multijet 9 posti

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001230001 1 0.00No 0.001,207,426.73 1,207,426.73 0.000.00

F97906210584202400010 Si Forniture
Autovetture“SsangyongRexton Dream E-xdi220. 4 x 4”blindate (livello dipr. br-4/fb-4), incolori di serie

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001240001 1 0.00No 0.001,667,388.31 1,667,388.31 0.000.00

F97906210584202400011 No Forniture Sistemi imsi/imeicatcher veicolari DRAGOROSARIO 1030236000-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00863,272.00 863,272.00 0.000.00

F97906210584202400012 Si Forniture
Autovetture “JeepAvenger FullElectric”configurate Armadei carabinieri

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001270001 1 0.00No 0.004,909,881.23 4,909,881.23 0.000.00

F97906210584202400013 Si Forniture
Autovetture “JeepAvenger FullElectric”configurate Armadei Carabinieri.

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001280001 1 0.00No 0.001,200,193.19 1,200,193.19 0.000.00

F97906210584202400014 Si Forniture
Autovetture “jeepavenger fullelectric”configurate pertenenze - stazioni

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001290001 1 0.00No 0.001,309,599.34 1,309,599.34 0.000.00

S97906210584202400015 No Servizi

Acquisizione deiservizi per lavirtualizzazione insicurezza dellepostazioni dilavoro dellapiattaforma "c-

DRAGOROSARIO 1272250000-2 1ITI432024 D86G23000290001 1 2,204,034.96No 0.003,895,965.04 6,100,000.00 0.000.00
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working" e deitablet "c-mobile"(spun18).

F97906210584202400016 Si Forniture Citroen c3 puretech DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001300001 1 0.00No 0.001,622,806.22 1,622,806.22 0.000.00

F97906210584202400017 Si Forniture
Toyota YarisHybrid Active 1.5116 cv configurateArma deiCarabinieri.

DRAGOROSARIO 6034114200-1 1ITI432024 D59I23001360001 1 9,726,098.64No 0.001,945,219.73 11,671,318.37 0.000.00

F97906210584202400018 Si Forniture Test anti drogasalivari. DRAGOROSARIO 2438544000-0 1ITI432024 D59I23001170001 1 145,303.95No 0.001,554,626.36 1,699,930.31 0.000.00

F97906210584202400019 No Forniture Apparati radioportatili tetra. DRAGOROSARIO 1232344280-2 1ITI432024 1 1,218,473.60No 0.001,217,049.20 2,435,522.80 0.000.00

F97906210584202400020 Si Forniture Stazioni mobilielettriche. DRAGOROSARIO 3634114200-1 1ITI432024 D59I23001490001 1 3,613,341.55No 0.002,219,566.56 5,832,908.11 0.000.00

F97906210584202400022 No Forniture

Rinnovo dellapiattaforma dimonitoraggio erilevazione degliincidenti disicurezza “siem”ibm qradar checomprende ilrinnovo delleappliances, dellelicenze software ditipo subscription edel servizio dimanutenzione esupportospecialistico.

DRAGOROSARIO 3648000000-8 1ITI432024 D86G23000370001 1 0.00No 0.001,629,199.66 1,629,199.66 0.000.00

F97906210584202400023 No Forniture Approvvigionamento bandiere Onu. DRAGOROSARIO 1235821000-5 1ITI432024 D89123001200001 1 0.00No 0.00266,099.92 266,099.92 0.000.00

S97906210584202400024 Si Servizi

Gestionesistemistica edhardware deisistemi informativiper lacomunicazione(sito web, portaleleonardo, mysite,leoshop,pubblicazionestatini, concorsi,annuari, centriricreativi, dovesiamo,applicazioni perdispositivi mobili,ecc.)

DRAGOROSARIO 1072250000-2 1ITI432024 1 97,906.60No 0.00192,905.11 290,811.71 0.000.00

S97906210584202400025 No Forniture Livescanner perSPIS DRAGOROSARIO 1230233310-7 1ITI432024 1 0.00No 0.001,195,153.47 1,195,153.47 0.000.00

F97906210584202400026 Si Forniture

Alfa Romeo Giulia2.9 quadrifoglioverde 510 cv e 1Jeep Wrangler 2.8turbo common raildiesel 177 cvconfigurati Armadei Carabinieri
DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I23001590001 1 0.00No 0.00131,028.00 131,028.00 0.000.00

F97906210584202400027 No Forniture Cassette portapistola. DRAGOROSARIO 1244421000-7 1ITI432024 D89I24000000001 1 0.00No 0.002,191,511.23 2,191,511.23 0.000.00

F97906210584202400028 No Forniture
Progetto "c-mobile" - acquistodi tablet, softwaree accessori.

DRAGOROSARIO 1030236000-2 1ITI432024 D56G24000000001 1 0.00No 0.001,830,000.00 1,830,000.00 0.000.00

F97906210584202400029 No Forniture
Sviluppo del dc/dr.Consolidamentopiattaformapurestorageflashblade.

DRAGOROSARIO 3648820000-2 1ITI432024 D86G22000490006 1 0.00No 0.001,500,600.00 1,500,600.00 0.000.00

F97906210584202400030 No Forniture Distanziometrilaser DRAGOROSARIO 1038636110-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00732,000.00 732,000.00 0.000.00

F97906210584202400031 No Forniture
Approvvigionamento di notebookper la navigazioneinternet.

DRAGOROSARIO 1072267000-4 1ITI432024 D56G24000040001 1 0.00No 0.00606,611.74 606,611.74 0.000.00
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F97906210584202400032 Si Forniture

Fuoristradaprotetti “land rover110 3.0d i6 250 cvawd diesel euro 6ap - cambioautomatico ”configurate Armabki.

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I24000220001 1 0.00No 0.002,025,749.63 2,025,749.63 0.000.00

F97906210584202400033 Si Forniture
Motocicli inconfigurazioneRadiomobile“Yamaha Tracer9”.

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I24000190001 1 0.00No 0.00558,149.63 558,149.63 0.000.00

F97906210584202400034 Si Forniture
Motocicli (scooter)in colori di serieper i NucleiInvestigativi/Aliquote operative.

DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 D59I24000210001 1 0.00No 0.00264,577.98 264,577.98 0.000.00

F97906210584202400035 Si Forniture
Motocicli inconfigurazioneRadiomobile"Yamaha Tracer9”.

DRAGOROSARIO 1234410000-4 1ITI432024 D59I24000200001 1 0.00No 0.00848,387.88 848,387.88 0.000.00

F97906210584202400036 No Forniture Abiti GUS DRAGOROSARIO 1235811300-5 1ITI432024 D89I24000100005 1 0.00No 0.007,715,582.56 7,715,582.56 0.000.00

S97906210584202400037 No Servizi
Acquisizione diservizi cloud permigrazione disistemi dell'Armadei Carabinieri

DRAGOROSARIO 2872500000-0 1ITI432024 D81C23001290006 1 7,580,305.56No 0.004,263,373.23 13,418,968.19 0.001,575,289.40

F97906210584202400038 No Forniture Magliette tecnichetipo lupetto DRAGOROSARIO 1218331000-8 1ITI432024 D89I24000160001 1 0.00No 0.001,934,920.00 1,934,920.00 0.000.00

F97906210584202400039 No Forniture Stivaletti city estivi DRAGOROSARIO 1218800000-7 1ITI432024 D89I24000170001 1 0.00No 0.003,306,485.41 3,306,485.41 0.000.00

F97906210584202400040 No Forniture Stivaletti city estivi DRAGOROSARIO 1218800000-7 1ITI432024 D89I24000180001 1 0.00No 0.006,301,503.33 6,301,503.33 0.000.00

F97906210584202400041 No Forniture Pantaloni tecniciestivi DRAGOROSARIO 1218234000-8 1ITI432024 D89I24000190001 1 0.00No 0.00893,610.96 893,610.96 0.000.00

F97906210584202400042 No Forniture Guanti operativiantitaglio DRAGOROSARIO 1218424000-7 1ITI432024 D89I24000200001 1 0.00No 0.00646,086.62 646,086.62 0.000.00

F97906210584202400043 No Forniture
Cinturoni in cuoioper serviziistituzionali eFondine inpolimero adestrazione rapida.

DRAGOROSARIO 1218425100-5 1ITI432024 D89I24000210001 1 0.00No 0.001,565,521.08 1,565,521.08 0.000.00

F97906210584202400044 No Forniture Camicie azzurreelasticizzate DRAGOROSARIO 1218332000-5 1ITI432024 D89I24000220001 1 0.00No 0.002,704,886.40 2,704,886.40 0.000.00

F97906210584202400046 No Forniture Workstation per ireparti dell'Armadei Carabinieri. DRAGOROSARIO 330232110-8 1ITI432024 D59I24000280001 1 0.00No 0.00783,698.07 783,698.07 0.000.00

F97906210584202400047 No Forniture
Caschi da O.P.per i Repartidell'Arma (kitcasco-maschera)

DRAGOROSARIO 3618444111-4 1ITI432024 1 2,401,080.93No 0.004,001,801.54 6,402,882.47 0.000.00

S97906210584202400048 No Servizi
Approvvigionamento di licenzeclient/serverMicrosoft.EnterpriseAgreement.

DRAGOROSARIO 3632417000-9 1ITI432024 D57H24000720001 1 4,669,585.55No 4,669,585.564,669,585.55 18,678,341.66 0.004,669,585.00

F97906210584202400049 No Forniture Acquisto pistolecal.9 per abiti civili DRAGOROSARIO 3635321100-1 1ITI432024 D59I24000350001 1 4,892,932.00No 0.002,767,204.00 14,762,000.00 0.007,101,864.00

S97906210584202400050 No Servizi
Manutenzionecorrettiva edevolutiva dimaterialid'armamento.

DRAGOROSARIO 3650841000-2 1ITI432024 1 366,000.00No 0.00854,000.00 1,586,000.00 0.00366,000.00

S97906210584202400051 No Servizi
Contratto Aq.Consip iass epass (cloud) polodi telematica.

DRAGOROSARIO 2072267000-4 1ITI432024 D77H24000750001 1 906,297.91No 0.00655,761.80 1,562,059.71 0.000.00

F97906210584202400052 No Forniture PC desktop per ireparti dell'Armadei Carabienieri DRAGOROSARIO 630213300-8 1ITI432024 D56G24000030001 1 0.00No 0.002,464,980.82 2,464,980.82 0.000.00

F97906210584202400053 No Forniture Stivaletti per GUS BELLOTTI CARLO 1218000000-9 1ITI432024 D89I24000300001 1 0.00No 0.001,010,623.60 1,010,623.60 0.000.00
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F97906210584202400054 No Forniture Scarpe bassenere BELLOTTI CARLO 1218000000-9 1ITI432024 D89I24000310001 1 0.00No 0.001,875,384.00 1,875,384.00 0.000.00

F97906210584202400055 No Forniture
Acquistopostazioni dilavoro pernavigazione "Darkweb".

DRAGOROSARIO 430213300-8 1ITI432024 D56G24000040001 1 0.00No 0.00597,411.52 597,411.52 0.000.00

F97906210584202400006 No Forniture

Accordo quadroper l'acquisto benialimentari "foraggie generi dalettiera" per leesigenze del 4°Reggimento CC acavallo

DRAGOROSARIO 1215712000-2 1ITI432024 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 400,000.00 0.000.00

F97906210584202400015 No Forniture Potenziamentocablaggioorizzontale inrame
DRAGOROSARIO 1232421000-0 1ITI432024 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F97906210584202400024 No Forniture
Accordo quadroacquisto benialimentari "foraggie generi dalettiera"

DRAGOROSARIO 2415712000-2 1ITI432024 1 369,283.20Si 0.00369,283.20 738,566.40 0.000.00

F97906210584202400025 No Forniture Ambulanze estruttura modulared'emergenza DRAGOROSARIO 1234114121-3 1ITI432024 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.000.00

F97906210584202400037 No Forniture Alamari da collettoper abito digrande uniforme DRAGOROSARIO 1218410000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00256,200.00 256,200.00 0.000.00

F97906210584202400048 No Forniture Cinturini colorenero conprofilature rosse
DRAGOROSARIO 1218425000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.00193,795.00 193,795.00 0.000.00

F97906210584202400050 No Forniture Cinturoni in cuoiocon spallaccio BELLOTTI CARLO 1218425100-5 1ITI432024 1 0.00No 0.00243,520.00 243,520.00 0.000.00

F97906210584202400051 No Forniture Fazzoletti da collo BELLOTTI CARLO 1218421000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00236,487.24 236,487.24 0.000.00

F97906210584202400056 No Forniture Scarpe daginnastica BELLOTTI CARLO 1218820000-3 1ITI432024 1 0.00No 0.00219,389.92 219,389.92 0.000.00

F97906210584202400057 No Forniture Set di borse daequipaggiamento BELLOTTI CARLO 1218400000-3 1ITI432024 1 0.00No 0.00256,849.65 256,849.65 0.000.00

F97906210584202400058 No Forniture Pantaloni cortiestivi BELLOTTI CARLO 1218234000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.00774,720.00 774,720.00 0.000.00

F97906210584202400059 No Forniture Berretti rigidimaschili BELLOTTI CARLO 1218443300-9 1ITI432024 1 0.00No 0.00523,950.00 523,950.00 0.000.00

F97906210584202400060 No Forniture Pantaloni lunghiestivi BELLOTTI CARLO 1218234000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.00840,300.00 840,300.00 0.000.00

F97906210584202400061 No Forniture Stivaletti operativiestivi BELLOTTI CARLO 1218234000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.001,872,899.99 1,872,899.99 0.000.00

F97906210584202400062 No Forniture Uniformi da ordinepubblico ignifughe BELLOTTI CARLO 1235811300-5 1ITI432024 1 0.00No 0.003,774,534.00 3,774,534.00 0.000.00

F97906210584202400063 No Forniture Maglioncini blutipo lupetto BELLOTTI CARLO 1218331000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.001,126,200.00 1,126,200.00 0.000.00

F97906210584202400064 No Forniture Cappelli per gus BELLOTTI CARLO 1218440000-5 1ITI432024 1 0.00No 0.001,493,250.00 1,493,250.00 0.000.00

F97906210584202400065 No Forniture Pennacchi peruniforme storica BELLOTTI CARLO 1218420000-9 1ITI432024 1 0.00No 0.002,614,000.00 2,614,000.00 0.000.00

F97906210584202400066 No Forniture Maglioncini nericon zip DRAGOROSARIO 1218331000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.001,039,500.00 1,039,500.00 0.000.00

F97906210584202400067 No Forniture Stivaletti operativiinvernali BELLOTTI CARLO 1218234000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.00845,850.00 845,850.00 0.000.00

F97906210584202400068 No Forniture Magliette agirocollo conlogotipo BELLOTTI CARLO 1218331000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.00621,600.00 621,600.00 0.000.00

F97906210584202400069 No Forniture Cappottiimpermeabili BELLOTTI CARLO 1218210000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.002,677,500.00 2,677,500.00 0.000.00

F97906210584202400070 No Forniture Divise invernalipersonalefemminile BELLOTTI CARLO 1235811300-5 1ITI432024 1 0.00No 0.001,324,512.00 1,324,512.00 0.000.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato
Terzo anno

F97906210584202400071 No Forniture Completi in pile BELLOTTI CARLO 1218400000-3 1ITI432024 1 0.00No 0.00799,400.00 799,400.00 0.000.00

F97906210584202400072 No Forniture Sottocombinazionitermiche BELLOTTI CARLO 1218400000-3 1ITI432024 1 0.00No 0.00481,000.01 481,000.01 0.000.00

F97906210584202400073 No Forniture Pantaloni tecniciinvernali DRAGOROSARIO 1218234000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.001,613,412.67 1,613,412.67 0.000.00

F97906210584202400074 No Forniture Veicoli blindatitrasporto valuta DRAGOROSARIO 1234114000-9 1ITI432024 D59I22000420001 1 0.00No 0.003,065,010.01 3,065,010.01 0.000.00

F97906210584202400075 Si Forniture Alfa RomeoTonaleradiomobile
DRAGOROSARIO 12F80234710582202370663 34114200-1 1ITI432024 D59I23000690001 2 0.00No 0.001,761,068.53 1,761,068.53 0.000.00

F97906210584202400076 Si Forniture Subaru Forester DRAGOROSARIO 12F80234710582202370660 34114200-1 1ITI432024 D59I23000540001 2 0.00No 0.003,428,837.63 3,428,837.63 0.000.00

F97906210584202400077 Si Forniture Stazioni Mobilielettriche DRAGOROSARIO 12F80234710582202370661 34144900-7 1ITI432024 D59I23000670001 2 0.00No 0.004,324,258.52 4,324,258.52 0.000.00

F97906210584202400078 Si Forniture POLOLOGISTICO BARI- AUTOCARRO
DRAGOROSARIO 12F80234710582202370605 34114200-1 1ITI432024 D59I23000280001 2 0.00No 0.00409,928.88 409,928.88 0.000.00

F97906210584202400079 Si Forniture
POLOLOGISTICO BARI- VEICOLIMULTIUSOTRASPORTOMATERIALE

DRAGOROSARIO 1234114000-9 1ITI432024 1 0.00No 0.00257,173.02 257,173.02 0.000.00

F97906210584202400080 Si Forniture POLOLOGISTICO BARI- POSTOCOMANDO
DRAGOROSARIO 1234114000-9 1ITI432024 1 0.00No 0.00101,135.23 101,135.23 0.000.00

F97906210584202400081 Si Forniture Alfa RomeoTonale DRAGOROSARIO 12F80234710582202270520 34114200-1 1ITI432024 D59I22001040001 2 0.00No 0.0010,050,654.20 10,050,654.20 0.000.00

F97906210584202400082 No Forniture
Aumento delquinto contrattualeper acquisto n. 1motovedetta cl.N200

DRAGOROSARIO 12F80234710582201900153 34522300-5 1ITI432024 D89F17000080001 2 0.00No 0.00288,866.00 288,866.00 0.000.00

F97906210584202400083 No Forniture Battelli di ausilioalle motovedettedi altura DRAGOROSARIO 48F80234710582202370671 34511100-3 1ITI432024 D89J21005370001 2 989,500.00No 1,583,200.00989,500.00 4,551,700.00 0.00989,500.00

S97906210584202400001 No Servizi Manutenzioneelicotteri NH 500 DRAGOROSARIO 4850212000-4 1ITI432024 1 1,621,500.00No 1,892,500.001,575,500.00 6,825,000.00 0.001,735,500.00

F97906210584202400084 No Forniture Sistemi APRplurisensori DRAGOROSARIO 1234711200-6 1ITI432024 1 0.00No 0.001,800,000.00 1,800,000.00 0.000.00

F97906210584202400085 No Forniture Sistemi APR perimpiego diprossimità.
DRAGOROSARIO 3634711200-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.000.00

S97906210584202400002 No Servizi Attivazione dicaselle di PEO inCloud
DRAGOROSARIO 1272267000-4 1ITI432024 1 5,382,718.00No 0.005,001,863.00 22,767,299.00 0.0012,382,718.00

F97906210584202400086 No Forniture Sistema diCapacity Planninge Optimization DRAGOROSARIO 1279420000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

S97906210584202400003 No Servizi
Affidamento deiservizi di digitaltransformation perla PA

DRAGOROSARIO 1279420000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.00610,000.00 610,000.00 0.000.00

S97906210584202400004 No Servizi
Servizio disupporto eassistenza tecnicadell'infrastrutturatelematica

DRAGOROSARIO 1279420000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.00179,299.12 179,299.12 0.000.00

S97906210584202400005 Si Servizi
Servizio di banchedati per il supportospecialistico DRAGOROSARIO 1272320000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.00317,200.00 317,200.00 0.000.00

S97906210584202400007 No Servizi
Sviluppo dellapiattaforma per lagestione dei datimultimediali C-Media

DRAGOROSARIO 1232417000-9 1ITI432024 1 0.00No 0.00204,220.62 204,220.62 0.000.00

F97906210584202400087 No Forniture Carta MultiserviziDell’Arma deiCarabinieri DRAGOROSARIO 1230160000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.00240,826.13 240,826.13 0.000.00

F97906210584202400088 No Forniture
Lettori biometriciutilizzati per ilrilascio delle carteAte

DRAGOROSARIO 1235125110-0 1ITI432024 1 0.00No 0.00215,466.24 215,466.24 0.000.00
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S97906210584202400009 No Servizi Evoluzione dellapiattaforma "C-LEARNING"
DRAGOROSARIO 1272230000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.000.00

S97906210584202400010 No Servizi Evoluzione dellapiattafroma "C-TEST"
DRAGOROSARIO 1272230000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.000.00

F97906210584202400089 No Forniture Licenze MS Office DRAGOROSARIO 1248520000-9 1ITI432024 1 0.00No 0.001,862,541.85 1,862,541.85 0.000.00

S97906210584202400011 No Servizi
Acquisizionesistema di backupridondato DRAGOROSARIO 1230232100-5 1ITI432024 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

S97906210584202400012 No Servizi
Progetto diGovernance per laCyber Security DRAGOROSARIO 1272230000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00192,366.64 192,366.64 0.000.00

S97906210584202400013 No Servizi
Rinnovo triennalelicenzeCheckPoint DRAGOROSARIO 1272212218-0 1ITI432024 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

F97906210584202400090 No Forniture Terminali perMOS DRAGOROSARIO 1235200000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00200,216.00 200,216.00 0.000.00

F97906210584202400091 No Forniture
Acquisto Firewallper SezioniAnticriminedell'Arma deiCarabinieri

DRAGOROSARIO 1272250000-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

F97906210584202400092 No Forniture
Approvvigionamento di dispositiviper il controllo deimateriali diarmamento

DRAGOROSARIO 1244421000-7 1ITI432024 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.000.00

F97906210584202400094 Si Forniture Acquisto schedeper i router deiComandi Legione DRAGOROSARIO 1232413100-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.000.00

F97906210584202400095 No Forniture Acquisto dimateriali per letelecomunicazioni DRAGOROSARIO 1232500000-8 1ITI432024 1 0.00No 0.00247,581.31 247,581.31 0.000.00

F97906210584202400096 No Forniture
Munizionamentovario calibro peresigenze deiraparti dell'Arma

DRAGOROSARIO 1235330000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.002,979,409.00 2,979,409.00 0.000.00

F97906210584202400097 No Forniture
Ricambi necessariper la rimessa inefficienza deiRobot indotazione agliartificieri A/S

DRAGOROSARIO 1230190000-7 1ITI432024 1 0.00No 0.00451,400.00 451,400.00 0.000.00

S97906210584202400014 No Servizi
Manutenzionedelle armi indotazioneindividuale aimilitari

DRAGOROSARIO 1235340000-9 1ITI432024 1 0.00No 0.00700,000.00 700,000.00 0.000.00

F97906210584202400098 No Forniture Approvvigionamento TASER DRAGOROSARIO 1235310000-0 1ITI432024 1 0.00No 0.0014,000,000.00 14,000,000.00 0.000.00

F97906210584202400099 No Forniture Potenziamentodegli armamenti divario tipo DRAGOROSARIO 1235310000-0 1ITI432024 1 0.00No 0.002,467,035.00 2,467,035.00 0.000.00

F97906210584202400100 No Forniture Potenziamentodegli armamenti divario tipo DRAGOROSARIO 1235310000-0 1ITI432024 1 0.00No 0.00730,000.00 730,000.00 0.000.00

F97906210584202400101 No Forniture
Apparecchiatureradigrafiche per ilcontrollopreventivo deiplichi e dellacorrispondenza

DRAGOROSARIO 1272230000-6 1ITI432024 1 0.00No 0.00248,909.40 248,909.40 0.000.00

F97906210584202400102 No Forniture
Sistemi integratiperl'addestramento altiro operativo inmodalità virtuale

DRAGOROSARIO 1235000000-4 1ITI432024 1 600,000.00No 0.001,100,000.00 1,700,000.00 0.000.00

F97906210584202400103 No Forniture Caschi da OP DRAGOROSARIO 1218444110-7 1ITI432024 1 1,968,099.12No 0.003,280,165.20 6,924,793.20 0.001,676,528.88

F97906210584202400104 No Forniture Etilometri erelativo materialedi consumo DRAGOROSARIO 1235000000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.00814,777.00 814,777.00 0.000.00

F97906210584202400105 No Forniture
DotazioniOperatori IndaginiTelematiche (OIT) DRAGOROSARIO 1230232000-4 1ITI432024 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.000.00
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F97906210584202400106 No Forniture Acquisto MSI/IMEICatcher veicolare DRAGOROSARIO 1232413100-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00707,600.00 707,600.00 0.000.00

F97906210584202400107 No Forniture Livescanner perSPIS DRAGOROSARIO 1230233310-7 1ITI432024 1 0.00No 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.000.00

F97906210584202400108 No Forniture Fornitura dimaglie tecnichetipo lupetto
DRAGOROSARIO 24S80234710582202270509 18331000-8 1ITI432024 2 1,012,000.00No 0.00748,121.00 1,760,121.00 0.000.00

S97906210584202400016 No Servizi Accordo quadroper il servizio dipulizia
DRAGOROSARIO 1290910000-9 1ITI432024 1 0.00Si 0.00404,878.39 404,878.39 0.000.00

F97906210584202400109 No Forniture Fuoristrada LandRover Defender110 3.0 I6 250 CV DRAGOROSARIO 1234114200-1 1ITI432024 1 0.00No 0.003,141,478.05 3,141,478.05 0.000.00

S97906210584202400017 Si Servizi

Roma, viaCaldopiano -rifunzionalizzazione plessoalloggiativoriqualificandoimmobileconfiscato -PROGETTAZIONE

DRAGOROSARIO 1271221000-3 1ITI432024 1 60,088.74No 0.0092,305.41 152,394.15 0.000.00

F97906210584202400093 Si Forniture N.L.T. 1000 FiatTipo Diesel DRAGOROSARIO 6034114200-1 1ITI432024 D59I23000950001 1 7,664,758.00No 20,631,938.002,554,919.60 38,516,373.60 0.007,664,758.00

F97906210584202400110 No Forniture N.L.T. 80 JeepRenegade DRAGOROSARIO 6034114200-1 1ITI432024 D59I23000950001 1 698,705.28No 1,764,318.72349,352.64 3,511,081.92 0.00698,705.28

F97906210584202400111 No Forniture N.L.T. 40 FiatTipo tinta civile DRAGOROSARIO 6034114200-1 1ITI432024 D59I23000950001 1 250,071.12No 631,461.24125,035.56 1,256,639.04 0.00250,071.12

F97906210584202400112 No Forniture N.L.T. 20 Furgonitrasporto merci DRAGOROSARIO 6034114200-1 1ITI432024 D59I23000950001 1 148,179.36No 374,171.2874,089.68 744,619.68 0.00148,179.36

F97906210584202400113 Si Forniture N.L.T. 40 AlfaRomeo Giulia tintacivile
DRAGOROSARIO 6034114200-1 1ITI432024 D59I23000950001 1 400,627.80No 1,011,635.46200,313.90 2,013,204.96 0.00400,627.80

F97906210584202400114 No Forniture Acquisto routerper i ComandiProvinciali
DRAGOROSARIO 1232413100-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00260,000.00 260,000.00 0.000.00

F97906210584202400021 No Forniture Motovedetted'altura per nucleicc sub.
DRAGOROSARIO 634511100-3 1ITI432025 D59I23001510001 1 830,000.00No 0.000.00 4,490,000.00 0.003,660,000.00

F97906210584202400045 Si Forniture Audi A3 tinta bluArma DRAGOROSARIO 6034114200-1 1ITI432025 D59I24000230001 1 41,526.36No 124,579.080.00 207,631.80 0.0041,526.36

S97906210584202400008 No Servizi
Acquisizione di unservizio di banchedati per il supportospecialistico

DRAGOROSARIO 1272320000-4 1ITI432025 1 0.00No 0.00317,200.00 317,200.00 0.000.00
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(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è statoriportato il CUP in quanto non presente.(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modificadel programma(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:
Il referente del programma

Cairo Fabio

318,037,911.44 (13)186,090,835.55(13) 31,100,189.34 (13) 0.00 (13)58,475,533.35 (13)

1. priorità massima2. priorità media3. priorità minima

1. no2. si3. si, CUI non ancora attribuito4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto2. concessione di forniture e servizi3. sponsorizzazione4. società partecipate o di scopo5. locazione finananziaria6. contratto di disponibilità9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.21. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

42,371,353.20 (13)


